
Infokiri nr. 2 

Jagame muljeid 
Tere! 
 
Teieni jõuab uus infokiri kõigest sellest, mis lisaks tavapärasele õppetööle veel koolis on toimunud, sest 
peale viimast kontakti toimus nii mõndagi. 

NÄHTUD - TeHTUD! 

Novembri lõpetasime lastega lõbusalt ja tantsuliselt PlayBoxi 
sündmusega tõllakuuris. Ettevalmistused olid nüüdseks tehtud, 
harjutamised ära harjutatud ja kavad valmis ette näitamiseks. 
Pidu võis alata!

Kodanikupäeval 26.novembril tõi meie seiklusring õue 
peale soomuki ringis osalejatele, et sõita ja tudeerida 
antud sõidukit. See oli suur privileeg. Peale priviligeeritud 
sõitu said ka teised uudistada mis masinaga on tegu.
Pildigalerii leitav SIIT

Viimaste uudiste järgselt käisid meie Väänikud
ja rahvatantsu naisrühm esinemas Valgevene 
kirjanduse - ja muusika õhtul Nõmme Kultuuri-
keskuses. ПРОГРАММА ЛИТЕРАТУРНО - 
МУЗЫКАЛЬНОГО ВЕЧЕРА «СПЯВАЮЦЬ 
ПАЭТЫ НА ЗЯМЛI…» 23.11.2019 
Oleme tänulikud kutse eest MTÜ Õppe- ja
Arengukeskus EVA – Studiorum.

Esindatud olid: 4.kl Laulupesa „Soengusamba“,6.kl Mix „Mix“, 
3.kl Micheal Jackson „Black and white“, 2.kl Mullid „Suured 
mullid ja väiksed mullid“, 5.kl looga Tik Tok Mix „Värvide mix“
ja üllatajateks olid ka meil õpetajad looga: Kuldsed Lindid 
„Õnnesoove“. Peo lõpetasime Just Dance tantsudega.

Kogu galerii 2019 PlayBoxi peost nähtav SIIT

Ega nädalavahetuseks tantsususse varna 
tõmmatud, vaid Väänikud käisid ka Saku 
Kultuurikeskuses, kus võeti mõõtu teiste 
Eesti rühmadega, kes soovisid osaleda 
Europeadel 2020 Klaipedas. Loodame 
kõik, et meie Väänikud lunastasid endale 
pääsmed Klaipedasse.

https://photos.app.goo.gl/WcvtAmAAsVeFfUfG8
https://photos.app.goo.gl/bknNLrfitLK137q36


I advent tõi veidi krõbeda ilma ja imelise üllatuse 
varahommikul. Koolimaja oli tulede ja kanistuste 
rüüs.Küll oli hingemattev see vaade. Kõike seda 
ilu saab vaadata SIIT

Toas oli imeline ja hubane ning kogu südame-
soojusega tervitasime 3.klassi eestvedamisel 
seda alanud advendiaega. 

Samal päeval oli meil ka külas filmiprodutsent Diana Mikita, kes rääkis lastele kuidas meie koolis O2 
filmi tehti, kuidas üldse filme tegelikult tehakse, kui pikk on ühe filmi sünd ja mida kujutab üldse ühe filmi 
tegemine. Ta jagas ka infot mitu filmi on ise teinud ja et ta ei olegi teinud “Batmani filmi”.

Detsembrikuu esimesel laupäeval toimus Tall-tõllakuuris 
kooli heategevuslaat ja esimest korda jagasime pinda 
seltsimajaga kahasse. Lapsed said esineda laulude ja 
tantsudega ning ega emad ja õpetajadki välja jäetud. 
Lapsed õppisid kuidas kaubelda suures rahvamassis ja 
miks ei tohi müügipinda üksi jätta kui on võõrad majas.
Pilte laadamelust näed SIIT

9.detsembril tervitasime 2.klassi kaasabil 
juba II adventi. Õpetaja Leena pani meid 
mõtlema ka oma hingelinnule, et kuidas 
hoida end ja teisi... 

https://www.facebook.com/vaanakool.edu.ee/videos/497227750892682/
https://photos.app.goo.gl/79Wz8nuL2CD2Vgwy9


Peale etteasteid samal päeval oli meil külas 
hambahaldjas Suukoolist (https://suukool.ee), 
kes rääkis hammaste hoolduse tähtsusest ja 
ennetamisest. See   oli   kindla peale   päkapikkude   töö, 
et enne suuri pühi oleksid lapsed maiustamisega 
ehk vastutustundlikumad oma hammaste suhtes.

Siis andsime lastele võimaluse nädala lihtsalt rahulikult keskenduda ning viimaseid pingutusi teha, kui 
juba madistades tuli mürinaga III advent, kes tõi enesega kaasa ka jõulusoku ja muud loomad. Enne  
loomade tuppa laskmist andsid viiendikud meile ülevaate kuidas ühest poisist võib saada jõuluvana.

Lisapilte kõigest sellest meeleolukast trallist hommikupoolikul on leitavad SIIT

Sama päeva lõunast  kihutasid 2. ja 4, klassi tantsu-
jalad juba PERH-i, et seal olevatele inimestele väikest 
jõulurõõmu tuua ja see õnnestuski.

Kogu detsembrikuu vältel on usinad käed 
igast klassist küpsetanud traditsiooniliselt 
koolis kogu klassiga piparkooke ja kaunis-
tanud ning maiustanud hiljem. Lisapilte 
kõigist küpsetajatest leiab SIIT 

Oi-oi kuidas on mõis olnud täis imelisi pühade aroome... ja nii need pühad hoogsalt lähenevadki.

Teile kallid lapsevanemad, fännid ja sõbrad soovime kogu meeskonnaga kauneid ja rahulikke pühi!
Võtke aega oma perede ja lähedaste jaoks, tundke ise mõnu rahulikust kulgemisest.

Olge HOiTUD ja UUel aasTal NÄeme!

 Jälgige meie tegemisi ja toimetusi ka kooli Facebooki lehel:                   
http://www.facebook.com/vaanakool.edu.ee         

ja kooli kodulehel:          
www.vaanakool.edu.ee

https://photos.app.goo.gl/32dU1GZfTb9pYrTu8
https://photos.app.goo.gl/NqBqrZpESfnW65z68

